
1

発行日：令和7年1月20日

建廃協NEWS103号
❆*॰組合事務所移転のご挨拶 ॰*❆

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度当組合の事務所を下記へ移転することとなりました。
今後とも、ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

移転先新住所:〒104-0032 東京都中央区八丁堀2-22-8 内外ﾋﾞﾙ5F
最寄り駅:東京ﾒﾄﾛ日比谷線八丁堀駅より徒歩2 分
移転先稼働日:令和7 年2 月10 日（月）から
新電話番号:03-6280-5335
新FAX 番号:03-6280-5325

新事務局

❆*॰お知らせ ॰*❆

・毎年開催しております新春セミナーの開催は引越のためありません。
・組合の委員会合同新年会を2月27日に開催します。詳細は各委員会に
お知らせいたします。

・4月にWEBで基礎講習会を予定しております。詳細は決まり次第
お知らせします。


